ESTADO DO CEARÁ 60VlRNO NUN[C(OAL D!

GOVERNO MUNICIPAL DE ABALARA ABALARA
UMA NOVA QDADt, UMA MOVA NISTÓNIA

CN PJ 07.411.531/0001-16

PORTARIA N° 0401044/2021-GP.

Abaiara — Ceará, 04 de Janeiro de 2021.

O Prefeito Municipal de Abaiara — CE, no uso de suas atribuições legais e nos termos do artigo n° 60
da Lei Orgânica do Município de Abaiara — CE, RESOLVE NOMEAR, TATYANA DE JESUS
SAMPAIO, para o Cargo de Coordenadora da Proteção Social Especial da Secretaria Municipal do
Trabalho e Assistência Social.

REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE

Paço da Prefeitura Municipal de Abaiara — CE, Gabinete do Prefeito, 04 de Janeiro de 2021.

AFONSO TAVARES EITE
re fito Municipal

'REFEI T URA MUN. DE ABALARA
~NPJ: 07 411.531/0001-16

Afonso Tavares Leite
Prefeito Municipal

Rua Expedito Oliveira das Neves, n° 70 — Centro
Site: www.abaiara.ce.gov.br

E-mail: prefeituraabaiara2017(ai.gmail.com,
CEP: 63240-000 — Abaiara — Ceará

Ceará, 12 de Janeiro de 2021 Diário Oficial dos Municipios do Estado do Ceará • .ANO XI ] N°2614

PORTARIA N" 0401044/2021-GP. Abalara — Ceará, 04 de Janeiro de 2021.

Abaiara — Ceará. 04 de Janeiro de 2021.

O Prefeito Municipal de Abaiara — CE, no uso de suas atribuições
legais e nos termos do artigo n° 60 da Lei Orgânica do Município de
Abaiara — CE. RESOLVE NOMEAR, TATYANA DE JESUS
SAMPAIO, para o Cargo de Coordenadora da Proleçâo Social
Especial da Secretaria Municipal do Trabalho e Assistência Social.

REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE

Paço da Prefeitura Municipal de Abaiara — CE, Gabinete do Prefeito,
04 de Janeiro de 2021.

AFONSO TA FARES LEITE
Prefeito Municipal

Publicado por:
Maria Milene Leite de Caldas

Código Identiticador.CFo22FF4

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N° 0401045/2021-GP

PORTARIA N" 0401045/2021-GP.

Abaiara — Ceará, 04 de Janeiro de 2021.

O Prefeito Municipal de Abaiara — CE, no uso de suas atribuições
legais e nos termos do artigo n° 60 da Lei Orgânica do Município de
Abaiara — CE, RESOLVE NOMEAR, RIVANESSA TAVARES
MESSIAS, para o Cargo de Supervisora de Almoxarifado da
Secretaria Municipal do Trabalho e Assistência Social.

REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE

Paço da Prefeitura Municipal de Abaiara — CE, Gabinete do Prefeito,
04 de Janeiro de 2021.

AFONSO TALARES LEITE
Prefeito Municipal

Publicado por:
Maria Milene Leite de Caldas

Código Identifcador:7B I FBC63

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N" 0401046/2021-GP

PORTARIA N" 0401046/2021-GP.

Abaiara —Ceará, 04 de Janeiro de 2021.

O Prefeito Municipal de Abaiara — CE, no uso de suas atribuições
legais e nos termos do artigo n° 60 da Lei Orgânica do Município de
Abaiara — CE. RESOLVE NOMEAR, ANTÔNIO RILDO
TAVARES MESSIAS, para o Cargo de Coordenador de Recursos
Humanos da Secretaria Municipal do Trabalho e Assistência Social.

REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE

Paço da Prefeitura Municipal de Abaiara — CE, Gabinete do Prefeito,
04 de Janeiro de 2021.

AFONSO TA FARES LEITE
Prefeito Municipal

Publicado por:
Maria Milene Leite de Caldas

Código Identifcador:73E27BB0

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N° 0401047/2021-GP

O Prefeito Municipal de Abaiara — CE, no uso de suas atribuições
legais e nos termos do artigo n° 60 da Lei Orgânica do Município de
Abaiara — CE, RESOLVE NOMEAR, AYALA GABRIELA DE
OLIVEIRA MACEDO, para o Cargo de Coordenadora do CRAS I
da Secretaria Municipal do Trabalho e Assistência Social.

REGISTRE-SE, COMUNIQUE.-SE, CUMPRA-SE

Paço da Prefeitura Municipal de Abaiara — CE, Gabinete do Prefeito,
04 de Janeiro de 2021.

AFONSO T4 FARES LEITE
Prefeito Municipal

Publicado por:
Maria Milene Leite de Caldas

Código Idendfrcador:606D2BCA

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N°0401 048/2021-OP

PORTARIA N° 0401048/2021-GP.

Abaiara — Ceará, 04 de Janeiro de 2021.

O Prefeito Municipal de Abaiara — CE, no uso de suas atribuições
legais e nos termos do artigo n° 60 da Lei Orgânica do Município de
Abaiara — CE, RESOLVE NOMEAR, ANA CLÉA NONATO DE
SOUSA, para o Cargo de Coordenadora do CRAS II da Secretaria
Municipal do Trabalho e Assistência Social.

REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE

Paço da Prefeitura Municipal de Abaiara — CE. Gabinete do Prefeito,
04 de Janeiro de 2021.

AFONSO TA FARES LEITE
Prefeito Municipal

Publicado por:
Maria Milene Leite de Caldas

Código Identifcador:9B59CRBD

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N" 0401049/2021-GP

PORTARIA N° 0401049/2021-GP.

Abaiara — Ceará, 04 de Janeiro de 2021.

O Prefeito Municipal de Abaiara — CE, no uso de suas atribuições
legais e nos termos do artigo n° 60 da Lei Orgânica do Município de
Abaiara — CE, RESOLVE NOMEAR, GABRIELA LOPES CRUZ,
para o Cargo de Coordenadora do CadUnico e Programa Bolsa
Família da Secretaria Municipal do Trabalho e Assistência Social.

REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE

Paço da Prefeitura Municipal de Abaiara — CE, Gabinete do Prefeito,
04 de Janeiro de 2021.

AFONSO TA FARES LEITE
Prefeito Municipal

Publicado por:
Maria Milene Leite de Caldas

Código Identificador: 7BE29 I BE

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N" 0401050/2021-GP

PORTARIA N° 0401050/2021-GP.